
UCHWAŁA NR XXII/100/2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały  NR XX/93/2016 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 marca 2016 r.
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Mysłaków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 
poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/93/2016 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie nadania nazw 
ulic w miejscowości Mysłaków w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Kolejowa - droga na działce nr 459/3”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 2AAFFDF4-ABA0-477C-960A-270F93320040. Podpisany Strona 1




